
Domov mládeže a školní jídelna Pardubice 

Rožkova 331 

530 02  Pardubice 

IČ 48161071 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ STRAVOVÁNÍ 

Č. j.: 2017/02 

podle § 1852 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Smluvní strany: 

 

Název:    Domov mládeže a školní jídelna Pardubice 

Adresa sídla:  Rožkova 331, 530 02 Pardubice 

Statutární zástupce:  Mgr. Bc. Alena Krabcová, ředitelka 

IČ: 48161071, DIČ: CZ48161071 

Bankovní spojení:  KB Pardubice, č. ú. 42139561/0100 

Kontaktní osoba:  Mgr. Bc. Alena Krabcová, tel. 466 330 774, info@dmpce.cz 

 

dále jen „provozovatel stravovacích služeb“ na straně jedné 

 

a 

 

Název organizace: BONI PUERI - základní umělecká škola, Hradec Králové 

V zastoupení:   PhDr. Pavel Horák, Ph.D. 

Adresa sídla:  Československé armády 332/39,500 03 Hradec Králové 

IČ:     71340718 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jaroslav Šlais 

dále jen „objednatel“, „stravovaný“ na straně druhé 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění stravování dle objednávky objednatele. 

2. Provozovatel stravovacích služeb prohlašuje, že dle Zřizovací listiny ze dne 27. 10. 2005 a pozdějších dodatků, poslední 

ze dne 24. 5. 2013, má právo hospodařit s majetkem Pardubického kraje zapsaného na listu vlastnictví č. 11960, 

v katastrálním území Pardubice717657, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický 

kraj, Katastrální pracoviště Pardubice (dále jen „ubytování“).  

3. Provozovatel stravovacích služeb se zavazuje poskytnout stravování ve školní jídelně Domova mládeže a školní jídelny 

Pardubice (dále jen „DM“) po předem dohodnutou dobu s právem užívat společné prostory příslušné ke školní jídelně.  

4. Za stravování je objednatel povinen zaplatit provozovateli stravovacích služeb dohodnutou cenu a ve lhůtě stanovené 

touto smlouvou. 

II. 

Doba trvání stravování  

1. Stravování pro objednatele se sjednává na dobu určitou a to v období od od 25.8.2017 do 31.8.2017. 

2. V případě předčasného ukončení stravovacích služeb ze strany objednatele je tento povinen uhradit částku za objednanou 

a nezrušenou stravu do 14 hodin předcházejícího pracovního dne.  

III. 

Práva a povinnosti provozovatele stravovacích služeb 

1. Provozovatel stravovacích služeb poskytuje stravování v souladu s právními předpisy. 

2. Provozovatel stravovacích služeb připravuje stravu dle předem stanoveného jídelníčku, který odpovídá požadavkům na 

stravování ve školních zařízeních.   

3. V případě, že stravovaný nebo strávník stravovaného nebude dodržovat vnitřní řád školní jídelny, má právo vykázat 

provozovatel stravovacích služeb strávníka z prostor jídelny bez náhrady stravy, popřípadě ukončit poskytování 

stravování.    

4. Provozovatel stravovacích služeb neodpovídá za ztrátu věcí, které nejsou věcmi obvyklé potřeby, zejména za cennosti, 

peníze, klenoty a věci vysoké hodnoty. 

IV. 

Práva a povinnosti stravovaného 

1. Stravovaný se zavazuje dodržovat vnitřní řád školní jídelny a prohlašuje, že se seznámil s vnitřním řádem školní jídelny. 

2. Stravovaný bere na vědomí režim provozu DM. 

mailto:info@dmpce.cz


Domov mládeže a školní jídelna Pardubice 

Rožkova 331 

530 02  Pardubice 

IČ 48161071 

 

3. Stravovaný se zavazuje dodržovat vnitřní řád školní jídelny i vnitřní řád domova mládeže, bezpečnostní a protipožární 

předpisy.  

4. Stravovaný dodržuje zákaz kouření, požívání alkoholických nápojů a užívání návykových a omamných látek v celém 

areálu DM. 

5. Stravovaný má právo přicházet 15 minut před začátkem výdeje stravy.  

V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit provozovateli stravovacích služeb za poskytnuté stravování: 

 

datum 
stravování 

snídaně obědy večeře Celkem Kč/ 
den počet cena Kč počet cena Kč počet cena Kč 

25.08.2017 0 0    0 0    80 5 440    5 440    

26.08.2017 80 4 320    80 5 440    79 5 372    15 132    

27.08.2017 79 4 266    79 5 372    78 5 304    14 942    

28.08.2017 78 4 212    78 5 304    73 4 964    14 480    

29.08.2017 72 3 888    73 4 964    73 4 964    13 816    

30.08.2017 72 3 888    73 4 964    72 4 896    13 748    

31.08.2017 72 3 888    71 4 828    0 0    8 716    

Celkem  453 24 465 454 30 872 455 30 940 86 274    

 

2. Celková částka za poskytnuté stravovací služby včetně DPH:  86 274,- Kč 

3. Způsob úhrady:     bezhotovostně na základě vystavené faktury 

 Bankovní spojení číslo účtu:  42139561/0100, KB Pardubice  

 Variabilní symbol:     

4. Platba za poskytnuté služby musí být provedena nejpozději v den počátku stravování, pokud nebylo dohodnuto jinak.  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 

a ostatními obecně platnými právními předpisy České republiky. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnou 

formou na základě dohody obou smluvních stran. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

4. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 

vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. Souhlasí se zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

 

 

 

          

 

 

 

       

  

V Pardubicích dne 25.08.2017 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Alena Krabcová 

za ubytovatele 

V Pardubicích dne  

 

 

 

 

 

 

objednatel/ubytovaný 


